

Redakcja i Administracja
Warszawa
ul. Warszka 7—Tel. 2.66.70
Kraków
ul. Św. Tomasa 11—a
Telefon 103.10

NAPRZÓD

ORGAN POLSKIEJ PARTII SOCJALISTYCZNEJ

WYCHODZI CODZIENNIEM RANO

WYDAWCA: RADA NACZELNA P.P.S.

Cena 10 groszy

Miesięcznie 2.50 złotych

Zagranicą 5.60 złotych

Konto P.K.C. w Warszawie Nr. 29.120

Pracowni Prekazy Rozrachunkow
Urząd Pocztowy Warszawa i Kartofla K. 110

Warunki prenumeraty: w Rzeszowie z odrośnięciem miesięcznie zł. 2.50, w prowincji miesięcznie zł. 3.25; zagranicą zł. 5.00. Za swobodę adresu 50 gr.
Ceny ogłoszeń: za wiersz wysokości 1 milimetra w tekście gr. 80, z wyjątkiem gr. 40, nakrągło do 60 mm. gr. 20, powyżej 60 mm. gr. 30, drobnie za wiersz 20 gr. Pozostawanie i zachorowanie pracy bezpłatne
Ogłoszenia tabularyczne o 80 proc. drożej. Układ ogłoszeń tekstowych z wyjątkiem 6-cio spłytów. Za treść ogłoszeń Redakcja nie odpowiada.

Wielki plan zbrojeń Anglii a polityka p. Chamberlaina

„Daily Express” podaje dalsze szczegóły rozumu...
Znamy przemysłowiec samochodu lorda Nuffielda...

Stery zblizone do rządu anglijskiego twierdzą, że polityka zbrojeniowa Anglii nie sprzeciwia się zmianie taktyki Chamberlaina...

Europej. Zdanienm kół, zblizonych do premiera, zbrojenia... slawia rozmowe z panstwami totalnymi...

Partyzanci chińscy

Oddział renegatów wycięty w pień
Uparte walki na południu

Wobec ciągłych napadów partyzantów w rejonie Szanghaju władze japońskie zorganizowały oddział ochrony...

Wobec dowództwem Tszu-Chun-Fa. Oddział ten opuścił Szanghaj...

według źródeł japońskich wynoszą około 800 tysięcy zanych i zabitych. Japończycy zdobyli przeszło sto ciężkich dział...

Po dwóch latach przerwy
ambasador Francji w Rzymie
Czego żądają Włochy od Francji?



AMB. FRANÇOIS PONCET.

Napad w Haifie

Terytoryści arabscy dokonali ponownego napadu na urząd pocztowy w Haifie...

wńwico palcówki, która od 2-eh z górą lat... i przeszła na emeryturę poprzedniego ambasadora hr. Ciano...



MINISTER CIANO.

Nowy ambasador żegnany był na dworcu przez liczną grupę wybitnych osobistości francuskich...

W kołach politycznych francuskich przywiązują duże nadzieje do wielkich talentów politycznych ambasadora François Ponceta...

Wobec ewentualnych rokowań władze obustronne szanuje, że układ Mussolini - Laval z roku 1938 został wykonany tylko po łowicznie.

Obecnie Włosi żądają będą przede wszystkim ZMIANY STATUTU TUNISU specjalnie w punkcie ustanawiającym automatycznie przyjęcie obywatelstwa francuskiego...

Rzeczyście sfer polityczne przewidują, że po wyjazdach oficjalnych p. François Poncet odbędzie parę rozmów z hr. Ciano...

Co na to p. Chamberlain?

Nowe wojska włoskie dla Hiszpanii
„Sunday Times” donosi, że na miejsce wycofanych ochotników wrobalch z Hiszpanii przybryły w tych dniach do Malagi nowo transporty wojsk włoskich w sile 5000 żołnierzy.

Zamach na sekretarza
ambasady niemieckiej w Paryżu

Niemieckie Biuro Informacyjne donosi z Paryża, iż w poniedziałek rano dokonano zamachu na sekretarza ambasady niemieckiej w Paryżu von Ratha...

von Ratha rozległy się strzały, a zamachowców uśpiewał zbicz. Wódrń schwytałi Grynspana i oddali go w ręce policji. Grynspan zeznał na śledztwie, iż dokonał zamachu, aby zemścić się za swych współwyzwalców. Sekretarz legacjijny von Rath został przewieziony do szpitala. (PAT.)

Rzymski korespondent „Kuriera Warszawskiego” donosi, że w związku z przybyciem tam François Ponceta w Rzymie oczekuje się w najbliższym czasie podjęcia nowej intensywnej próby uregulowania stosunków francusko-włoskich.

Jednak możliwość szybkiego osiągnięcia porozumienia między Paryżem a Rzymem ocenia jest tu RACZEJ PESYMISTYCZNIE. Ze strony włoskiej punktem wy

Bliski termin wyborów
do parlamentu w Anglii

Jak podaje „Daily Express”, w kołach politycznych przewidują na opóć, że zbierająca się sesja parlamentarna będzie ostatnią sesją obecnego parlamentu.

W przyjęciu wzięło udział ponad 400 osób m. in. ambasadorowie Włoch i Japonii, północno-koreański ambasador, szef protokółu dyplomatycznego w Wersalu i prezes towarzystwa niemiecko - japońskiego admiral Forster. (PAT.)

Trójkąt Berlin-Rzym-Tokio

Donoszą z Berlina: Z okazji pierwszej rocznicy przyłączenia Włoch do Niemiec, japońskie „Traktat antykominternowski” odbyło się w hotelu „Kaiserhof” przyjęcie, wyłone przez towarzystwa niemiecko - włoskie i niemiecko - japońskie.

Wzmocnienie niemieczyny nad granicą Polski
dla sprrowadzenia zadowolonych Hitlerowców. Mają one za zadanie wzmocnienie żywiciu niemieckiego na pograniczu polskim, w którym jak wiadomo ma miejsce w historycznych większej ilości wielkich miast.

Przed wyborami
Prezydenta Meksyku

W Meksyku rozpoczyna się już kampania wyborcza na stanowisko Prezydenta Republiki, na okres 1940 - 46. Dotychczas jako kandydaci oficjalni, wystąpili: gen. Francisco Mújica, minister komunikacji,

płk. A. Tajada, ambasador Meksyku w Barcelonie, gen. Manuel Avila Camacho, minister obrony narodowej, i dr. F. Castillo Najera, ambasador Meksyku w Stanach Zjednoczonych.

Tow. Paul Faure zwyciężył
przeciw porozumieniu prawicy i centrum

W niedzielę odbywały się w dwóch okręgach wyborczych we Francji wybory uzupełniające do Izby Deputowanych...

W okręgu Charolles, w którym radykalistowo przeciwwstawili się dotychczasowemu Frontowi Ludowemu, zwyciężył sekretarz generalny Partii Socjalistycznej L. Faure przeciw

Wzmocnienie niemieczyny nad granicą Polski

„Kurier Warszawski” donosi z Berlina: „W tych dniach ukoczono na została budowa kilkudziesięciu nowych osiedli osadniczych...

dla sprrowadzenia zadowolonych Hitlerowców. Mają one za zadanie wzmocnienie żywiciu niemieckiego na pograniczu polskim...

Rekrutacja do szturmu w sek
Na dzień 11 listopada zapowiedziano w Gdańsku rekrutację do specjalnych honorowych oddziałów szturmowych narodowo-socjalistycznych (S. S.). W dniu tym mają stanąć przed komisją lekarską aspiranci, którzy poprze









